[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
                                                       РЕШЕНИЕ
	от
	19.12.2016
	№
	          46

     О  внесении изменений в Правила землепользования и застройки Гвардейского муниципального образования Красноармейского муниципального района
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, с Федеральным законом

от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноармейского муниципального района Саратовской области, Красноармейское районное Собрание решило:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Гвардейского муниципального образования Красноармейского муниципального района, утвержденные решением районного Собрания Красноармейского муниципального района от 29.09.2015 г. № 62 «Об утверждении Правил землепользования и застройки в новой редакции Гвардейского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 31.08.2016 г. № 65), изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее Решение обнародовать на официальном сайте Красноармейского муниципального района krasnoarmeysk.sarmo.ru в информационной сети  Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Красноармейского муниципального района.
Председатель Красноармейского

Районного Собрания                                                                      В.П. Шишлов

Глава Красноармейского
Муниципального района                                                       А.В.Петаев